（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録
記録日：２０１７年１１月１６日

記録者：片岡 衛
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１７年１１月１６日（木） １８：３０〜２０：３０

開催場所 富山市体育文化センター

出席者
加藤 明博、笹川 征一、山下 輝雄、野村 圭司、前川 守、片岡 衛

6人

議事 １， 開会宣言                               支部長
２， 出席者確認                              支部長
３， 支部長挨拶                              支部長
４， 議題及び資料の確認
５， 本会 報告事項

本報６−１ 全国会員大会登録に関して（講師決定！）
本報６−２ 各種スケジュール

６， 事務局報告事項
事報７−１ 古民家再生議員連盟・懇話会開催に関して
事報７−２ 平成の大工棟梁検定各種会議に関して
事報７−３ メディア掲載のお知らせ

７， 支部報告事項
支報８−１ １０月度資料の確認
支報８−２ ・建築家 坂東さんの活動について現地確認

         ・古民家フォト甲子園の表彰式 ２年連続銀賞受賞 砺波高校
         ・古民家リフォーム件数 在来、伝統別
         ・伝統再築士会・古民家再生協会合同で県の建築課へ古民家の対応で要望
８， 支部協議事項

審議９−１ 全国会員大会の参加確認
９， 確認事項

確認１０−１ 伝統再築士会 勉強会参加確認
１０， 学習プログラム

  巻の五―1    前川さん  次回は片岡にて
１１， 閉会宣言       笹川 征一

決定事項

次月開催日時 １月２５日

次月開催場所 未定

次月議事内容 未定